
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   „DODÁVKA OCHRANNÝCH OBLEKŮ – 2/2021“ 
 

Ev.č. VZ na profilu zadavatele:  DBID: 7371 

Systémové číslo VZ:    P21V00000064 

 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Sídlo: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  

IČ: 48145122 

Zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto  oznamuje, že rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„směrnice“), o výběru účastníka k uzavření kupní smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky 

s názvem: „DODÁVKA OCHRANNÝCH OBLEKŮ – 2/2021“, které bylo zahájeno odesláním výzvy 
k podání nabídek dne 1.2.2021. 

 

Vybraným účastníkem je obchodní firma  CHIRONAX - DIZ s.r.o., se sídlem V Korytech 3155/23, 

106 00 Praha 10 – Záběhlice, IČ: 481 14 421, s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou,  která 

prokázala splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem a dalších podmínek pro uzavření 

smlouvy. Nabídková cena  účastníka  činí 263 700,00 Kč bez DPH. 

 

 

Odůvodnění: 

 

Dle výsledného pořadí nabídek byly vyhodnoceny dvě nabídky se shodnou nejnižší nabídkovou cenou 
a shodným vzorkem nabízeného předmětu veřejné zakázky.  Vzhledem k tomuto faktu, zadavatel dle 

čl.  10 odst. 4 zadávací dokumentace přistoupil k náhodnému losování mezi dotčenými účastníky. 
Vylosovaným účastníkem se stala obchodní firma CHIRONAX – DIZ s.r.o., jehož nabídka je  
ekonomicky nejvýhodnější. 
  

Poučení: 

 

Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona zadávána mimo zadávací řízení, 

není účastník proti rozhodnutí oprávněn podat námitky podle § 241 zákona.  

 

 

V Hradci Králové dne 23.2.2021 

 

 

 

 

………………………….…… 

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2021-02-23T09:22:20+0100
	MUDr. Libor Seneta




